

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1484823/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 755324/2021

Vyřizuje/tel.:

Renáta Havelková

236 002 206

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

15.08.2022

Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

dne 8.8.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci užívání pozemku parc.č. 182 v k.ú. Sedlec.

K bodu 1. uvádíme následující:

Zařízení staveniště je umístěné na části (o výměře 4000 m²) pozemku parc.č. 182 k.ú. Sedlec (LV 275 – HMP) na základě uzavřené smlouvy o výpůjčce č. VYP/35/05/014871/2022 ze dne 16.5.2022 mezi hlavním městem Prahou a Pražskou vodohospodářskou společností a.s. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 16.5.2022 (den účinnosti této smlouvy o výpůjčce) do 16.11.2022 (šest měsíců ode dne účinnosti). Tato smlouva navazuje na předchozí ukončenou smlouvu o výpůjčce č. VYP/35/08/012357/2021 ze dne 4.11.2021 uzavřenou mezi hlavním městem Prahou a Subterra a.s., také na dobu určitou do 31.3.2022 se stejným rozsahem záboru. Jižní část (o výměře 43 m²) pozemku parc.č. 182 k.ú. Sedlec je dále užívána na základě smlouvy o výpůjčce č. VYP/35/05/015069/2022 ze dne 30.6.2022 uzavřenou mezi hlavním městem Prahou a Pražskou vodohospodářskou společností a.s. na dobu určitou od 1.7.2022 do 31.12.2022.

K bodu 2. uvádíme následující:

Smlouva o výpůjčce č. VYP/35/05/014871/2022 je uzavřena za účelem jeho dočasného využití v rámci stavby „rekonstrukce kanalizace DN 500 v Suchdole, P6“, stejně tak jako smlouva o

výpůjčce č. VYP/35/05/015069/2022. Předchozí ukončená smlouva o výpůjčce č. VYP/35/08/012357/2021 byla uzavřena za účelem realizace stavby „Obnova vodovodních řádů v ul. Suchdolské a okolí, Praha 6, č. akce 1/4K08/00 - 2. etapa“.

Účel, pro který byl pozemek vypůjčen není v rozporu s územním plánem. Všechny smlouvy byly schváleny usnesením Rady MHMP.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
Ředitel odboru hospodaření s majetkem MHMP
v. z. Ing. Renáta Šimková
vedoucí oddělení využití a správy objektů
podepsáno elektronicky

Příloha: Smlouva o výpůjčce č. VYP/35/05/012357/2021
Smlouva o výpůjčce č. VYP/35/05/014871/2022
Smlouva o výpůjčce č. VYP/35/05/015069/2022